

# MUNICIPIO DE URUBURETAMA



## Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE URUBURETAMA

Edital: PE Nº 048/2022.02

Data de início do recebimento das propostas: 27 de dezembro de 2022 às 18:00

Data da Realização: 09 de janeiro de 2023 às 14:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Elinaldo Teodósio Dutra

Empresa: F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 22.523.994/0001-63

Valor total do Fornecedor: R\$ 15.990,00

Lote:	Especificação:	Valor Total:
1	LOTE 1 - ITENS DIVERSOS	R\$ 15.990,00

Empresa: AVL SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 19.356.094/0001-64

Valor total do Fornecedor: R\$ 5.950,00

Lote:	Especificação:	Valor Total:
2	LOTE 2 - ITENS DIVERSOS	R\$ 5.950,00

Empresa: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

CNPJ: 37.990.239/0001-66

Valor total do Fornecedor: R\$ 7.800,00

Lote:	Especificação:	Valor Total:
3	LOTE 3 - ITENS DIVERSOS	R\$ 4.800,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
6	BEBEDOURO DE COLUNA refrigerado com compressor, nas seguintes dimensões largura 31,5 cm, altura 100,5 cm, profundidade de 31,5 cm, 220 v, com capacidade de garrafão de 20 litros	Unidade	4	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI

CNPJ: 19.612.832/0001-97

Valor total do Fornecedor: R\$ 34.620,97

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
4	QUADRO BRANCO 120 com x 90cm com moldura de alumínio	Unidade	4	R\$ 103,12	R\$ 412,48

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
5	VENTILADOR DE COLUNA com as seguintes dimensões: 42.8 cm de altura/49 cm de largura/152,3 cm de profundidade	Unidade	4	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00

Lote:	Especificação:	Valor Total:
8	LOTE 8 - ITENS DIVERSOS	R\$ 11.576,49

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
9	BLUSA EM MALHA personalizada, artes variadas, impressão colorida	Unidade	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00

Lote:	Especificação:	Valor Total:
10	LOTE 10 - ITENS DIVERSOS	R\$ 10.000,00

Lote:	Especificação:	Valor Total:
11	LOTE 11 - ITENS DIVERSOS	R\$ 6.952,00

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77

Valor total do Fornecedor: R\$ 18.837,99

MUNICIPIO DE URUBURETAMA



Lote:	Especificação:	Valor Total:
7	LOTE 7 - ITENS DIVERSOS	R\$ 18.837,99

Pregoeiro(a): Elinaldo Teodósio Dutra